
武都路新开营门安防设施采购及安装工程
（二次）询价公告

（2023-ZCQWBZ-G4001）

中国电能成套设备有限公司受某部委托，就以下项目进行国内询

价采购，采购资金已全部落实，欢迎符合条件的供应商参加报价。

一、项目名称： 武都路新开营门安防设施采购及安装工程（二

次） 

二、项目编号： 2023-ZCQWBZ-G4001 

三、工程概况：

（一）招标范围：本工程招标范围为某部新开大门安防设施采购

及安装工程，拟采购人、车行通行闸机及配套监控等设施设备及安装。

建设一套带人脸识别功能的人行出入管控系统，实现对该营门所

有进出人员的有效管理。建设时尽可能结合现有的访客管理系统，提

供高效的访客管理功能。要求建设 2 个人行通道，均支持进出双向人

脸识别功能。建设一套车辆出入管控系统，实现对该营门所有进出车

辆的灵活管理和控制。要求设置一进一出两个车辆通道，均具有车牌

识别、车辆抓拍功能。车辆通过时自动抬杆、落杆，具有防砸车技术

手段和手动应急功能。具体详见询价文件。

（二）设备技术标准及要求：详见《询价文件》。

（三）招标控制价：壹拾肆万壹仟壹佰叁拾元整（¥141,130.00

元），其中设备费(含税)110,700.00 元，安装费(含税)17,600.00 元，

暂列金 12,830.00 元。

（四）建设地点： 四川省成都市 。

（五）计划工期：自合同约定之日起 40 个日历天。其中项目实



施准备阶段为 25 天，项目实施阶段为 15 天。

（六）成交供应商数量：本项目不分包，确定 1 家供应商成交。 

四、报价供应商资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记

录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立 3年以上的非外资

独资企业或外资控股企业。

（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

供应商，不得同时参加同一包的采购活动。生产型企业的生产场经营

地址或者注册登记地址为同一地址的，非国有销售型企业的股东和管

理人员（法定代表人、董事、监事）之间存在近亲属、相互占股等关

联的，也不得同时参加同一包的采购活动。近亲属指夫妻、直系血亲、

三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

（四）未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单，未被列入政府采购严重失信行为记录名单，未被列

入军队供应商暂停名单、未在军队采购供应商失信名单禁入处罚期内。

（五）本项目不接受联合体报价。

（六）本项目特定资质：1.电子与智能化专业承包贰级（及以上）



资质证书 2.具有有效的安全生产许可证 3.拥有类似项目业绩

五、询价文件申领时间、地点、方式

（一）申领时间： 2023 年 6 月 2 日至 6 月 8 日，每日上午 

9 时 00 分至 11 时 30 分，下午 13 时 30 分至 17 时 30 分（北

京时间，法定节假日除外）。

（二）询价文件售价： 500 元/份，售后不退。

（三）申领方式：本项目实行在线售卖询价文件。凡有意参加报

价者，请于购买询价文件时间内进入“国家电投电子商务平台（中国

电力设备信息网）”官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注

册账号并下载【电能 e招采投标管家】，在投标管家客户端报名参与

购买询价文件，不接受现场购买。具体操作如下：

登录“国家电投电子商务平台（中国电力设备信息网）”（未注

册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过）

→在下载中心下载【电能 e 招采投标管家】客户端→扫码登录/用户

名登录→查看招标公告→支付标书费（微信在线支付）→下载查看询

价文件。

标书费支付方式为线上支付，报价供应商完成线上支付后可下载

标书费电子发票。

标书费在线支付成功后，登录投标管家工具，进入招标项目在

“招标→招标文件”处即可查看和导出询价文件。

在“国家电投电子商务平台（中国电力设备信息网）”上操作时

遇到包括系统使用和投标管家客户端使用等技术问题，请拨打电能易

购招标采购平台服务支持电话：4008107799转 1或者 010-56995650

转 1。供应商注册审核问题支持电话：010-56995591/5592。



六、报价文件开始接收和截止时间及地点、方式

（一）报价文件开始接收时间： 2023 年 6 月 14 日 9 时 00 

分（北京时间）。

（二）报价截止时间： 2023 年 6 月 14 日 9 时 30 分（北京

时间）。

（三）询价地点： 四川省成都市成华区成华大道杉板桥路 669

号招商城市主场 A 座 1508 室 。

（四）报价方式：由报价供应商法定代表人或授权代表现场递交

报价文件，不接受邮寄等其他方式。

七、报价开始时间、地点

（一）报价开始时间： 2023 年 6 月 14 日 9 时 30 分（北京

时间）。

（二）报价地点： 四川省成都市成华区成华大道杉板桥路 669

号招商城市主场 A 座 1508 室  。

八、现场勘察

（一）现场勘察时间： 2023 年 6 月 9 日 15 时至 16 时，联

系人： 徐梦深 ，电话： 15982409693 。

（二）参加现场勘察的人员，应持有报价供应商加盖公章的“介

绍信”或者“现场勘察授权书”（内容自定，但需注明参加现场勘察

的“项目名称”、“项目编号”、“人员姓名及公民身份证号”以及

“全权处理该项目现场勘察活动中的一切事宜”字样）

（三）现场勘察后形成有关文件将作为询价文件组成部分，具有

同等法律效力。如未进行现场测量，视为同意现场勘察相关结论。因

未参加现场勘察导致对项目实际情况不了解而影响报价文件编制，由



供应商自行承担后果。

九、本 采 购 项 目 相 关 信 息 在 《 军 队 采 购 网 》

（ https://www.plap.cn ） 、 《 中 国 政 府 采 购 网 》

（http://www.ccgp.gov.cn）、《国家电投电子商务平台（中国电力设

备信息网）》（https://ebid.espic.com.cn）上发布。

十、采购机构联系方式

联 系 人： 刘一、奉姝志、徐梦深 

联系电话： 18048110516/ 15982409693 

公司地址： 北京市海淀区海淀南路 32 号-中国电能大厦 

采购项目相关事宜通信地址： 四川省成都市成华区成华大道杉

板桥路 669 号招商城市主场 A 座 1508 室 

十一、监督部门联系方式

项目监督人： 罗先生 

移动电话： 18512840009 

（签名）                           （盖章）

采购机构： 中国电能成套设备有限公司 

2023 年  6 月


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-06-05T16:14:37+0800
	北京
	【武都路新开营门安防设施采购及安装工程【重新招标】】招标公告
	【武都路新开营门安防设施采购及安装工程【重新招标】】招标公告


		f1bc97abacf446e99cc338a37bdf32f4
	2023-06-05T16:14:39+0800
	北京
	【武都路新开营门安防设施采购及安装工程【重新招标】】招标公告
	【武都路新开营门安防设施采购及安装工程【重新招标】】招标公告




